Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

RELATÓRIO ANUAL 2017 

Abril 2018 www.fiduciario.com.br Página 4 

Data de Vencimento: 
08 de dezembro de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
75 (setenta e cinco)  

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 75.000.000,00 (Setenta e cinco milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real 

Conversibilidade: 
As debêntures não são conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão 

Poder Liberatório: